Протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в аукционе
	№880.13.3.00099/ОА-ПРЧ-1
	26.02.2013г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый аукцион в электронной форме на право заключения договора на поставку товаров канцелярских для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки: г. Барнаул, пр-т Красноармейский 75Б, либо по дополнительному согласованию с Заказчиком.
Срок поставки: март 2013г. - февраль 2014г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 908 470,99 руб. без НДС.
Извещение и аукционная документация о проведении настоящей процедуры были размещены «31» января 2013 года на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Дата и время рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе: 12:00 (время местное) 26.02.2013. Место рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе: 656049, Россия, Алтайский край, г. Барнаул, пр-т Красноармейский, 75Б.
До окончания указанного срока подачи заявок в извещении о проведении аукциона в электронной форме – 15:00 (время местное) 20.02.2013, было подано три заявки на участие в аукционе в электронной форме, с порядковыми номерами 1, 3, 4.
Аукционная комиссия рассмотрела первые части поданных заявок на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям, установленным в документации:
	№
п/п
	Порядковый номер заявки
	Время и дата подачи заявки
	Соответствие заявки требованиям документации
	Решение закупочной комиссии
	Признание статуса Участника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1
	19.02.2013 10:49
	Первая часть заявки соответствует  требованиям документации
	допустить
	Признать  Участником аукциона

	2.
	3
	19.02.2013 16:31
	Первая часть заявки соответствует  требованиям документации
	допустить
	Признать Участником аукциона

	3.
	4
	20.02.2013 14:51
	Первая часть заявки соответствует  требованиям документации
	допустить
	Признать  Участником аукциона

1. О признании участников – Участниками аукциона и их допуске к участию в аукционе
Первые части заявок на участие в аукционе с порядковыми номерами 1, 3, 4 участников соответствуют требованиям и условиям, предусмотренным документацией. Предлагается признать участников – Участниками аукциона, заявки с порядковыми номерами 1, 3, 4 соответствующими требованиям и условиям, предусмотренным документацией, и допустить к дальнейшему участию в аукционе.
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛИ:
1. Признать участников с порядковыми номерами заявок 1, 3, 4 Участниками аукциона, их первые части заявок на участие в аукционе соответствующими требованиям и условиям, предусмотренным документацией, и допустить к дальнейшему участию в аукционе.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 6 членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.
1